Passeggeri tramvia

2024
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE
PEF mensile
media annuale

n° passeggeri T1
1.935.591
1.949.384
2.076.290
2.331.607
2.151.287
1.970.499
1.932.210

14.346.868

2.049.553

n° passeggeri T2
894.779
935.813
1.269.434
1.201.204
1.218.666
1.123.193
905.829

7.548.918

1.078.417

n° passeggeri totale
2.830.370
2.885.197
3.345.724
3.5632.811
3.369.953
3.093.692
2.838.039

21.895.786
3.188.321
3.127.969

Offerta di trasporto

2024
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE

posti-km offerti T1
39.277.524
38.569.872
40.285.012
39.056.472
40.857.348
38.386.588
36.226.752

272.659.568

Load Factor

(passeggeri*viaggio medio/posti_km)

posti-km offerti T2
17.011.152
16.582.480
17.371.068
16.733.712
17.547.116
16.915.408
16.082.272

118.243.208

posti-km offerti totale

56.288.676
55.152.352
57.656.080
55.790.184
58.404.464
55.301.996
52.309.024

[eNeNoNe)

0
390.902.776

[passeggeri*viaggio medio/posti_km]

Pax cumulati

PEF modulato PEF cumulato
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Passeggeri TRAMVIA - Load Factor [passeggeri*viaggio medio/posti_km] Confronto passeggeri - PEF
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2024 Load Factor T1 Load Factor T2 Load Factor totale
Gennaio 15,77% 11,57% 14,57%
Febbraio 16,17% 12,42% 15,16%
Marzo 16,49% 16,08% 16,81%
Aprile 19,10% 15,79% 18,35%
Maggio 16,85% 15,28% 16,72%
Giugno 16,43% 14,61% 16,21%
Luglio 17,07% 12,39% 15,72%
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
TOTALE 16,84% 14,05% 16,23%
| viaggio med km 3,2 2,2 2,9




